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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 58 Erkekler, 200m Sırtüstü Açık
24.12.2023 - 10:56 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:51.08 DERYA BÜYÜKUNCU İSTANBUL 10.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:52.67 Berke SAKA GAZİANTEP 25.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:52.75 BERKE SAKA İSTANBUL 23.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:55.95 Berke SAKA İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:58.19 BORA GÜLŞEN GAZİANTEP 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:02.51 Bora GÜLŞEN İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:06.05 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 23.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 2:31.47  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:25.66  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:21.76  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:15.43  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:10.16

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:12.50 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 48.18 16.94 125m: 1:22.55 17.05 175m: 1:56.77 17.03
50m: 31.24 16.28 100m: 1:05.50 17.32 150m: 1:39.74 17.19 200m: 2:12.50 15.73

2. Efe Hakan ÖZGÜR 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:12.95 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.07 14.07 75m: 46.69 16.61 125m: 1:21.04 17.33 175m: 1:56.08 17.58
50m: 30.08 16.01 100m: 1:03.71 17.02 150m: 1:38.50 17.46 200m: 2:12.95 16.87

3. Deniz Kaan ERYOL 10 Aykon Spor Kulübü 2:13.35 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 46.75 16.27 125m: 1:20.73 17.13 175m: 1:55.94 17.72
50m: 30.48 15.65 100m: 1:03.60 16.85 150m: 1:38.22 17.49 200m: 2:13.35 17.41

4. Sarp Barkın HASAY 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.79 14.79 75m: 47.66 16.84 125m: 1:23.76 18.52 175m: 2:00.13 17.23
50m: 30.82 16.03 100m: 1:05.24 17.58 150m: 1:42.90 19.14 200m: 2:18.06 17.93

5. Efe Fuat ERİŞMİŞ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:18.20 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.92 15.92 75m: 49.75 17.27 125m: 1:25.30 17.90 175m: 2:01.15 17.81
50m: 32.48 16.56 100m: 1:07.40 17.65 150m: 1:43.34 18.04 200m: 2:18.20 17.05

6. Sarp ÇEVİK 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:18.24 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.60 15.60 75m: 50.11 17.28 125m: 1:25.80 17.51 175m: 2:01.20 17.48
50m: 32.83 17.23 100m: 1:08.29 18.18 150m: 1:43.72 17.92 200m: 2:18.24 17.04

7. Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.54 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.41 15.41 75m: 48.98 17.25 125m: 1:24.99 18.40 175m: 2:01.09 18.12
50m: 31.73 16.32 100m: 1:06.59 17.61 150m: 1:42.97 17.98 200m: 2:18.54 17.45

8. Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kulübü 2:20.11 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.79 15.79 75m: 50.52 17.69 125m: 1:26.78 18.29 175m: 2:02.75 18.12
50m: 32.83 17.04 100m: 1:08.49 17.97 150m: 1:44.63 17.85 200m: 2:20.11 17.36

9. Toprak Kemal MASALCI 10 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:20.99 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.20 15.20 75m: 49.27 17.71 125m: 1:25.79 18.44 175m: 2:03.13 18.73
50m: 31.56 16.36 100m: 1:07.35 18.08 150m: 1:44.40 18.61 200m: 2:20.99 17.86

10. Kemal Yiğit MERTOĞLU 10 Odtü Spor Kulübü 2:22.73 405
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.80 15.80 75m: 49.88 17.35 125m: 1:26.22 18.41 175m: 2:04.21 19.03
50m: 32.53 16.73 100m: 1:07.81 17.93 150m: 1:45.18 18.96 200m: 2:22.73 18.52
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11. Yiğit Can GÜPÜR 10 Anabilim Spor Kulübü 2:22.83 404
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.49 15.49 75m: 50.47 17.92 125m: 1:27.78 18.90 175m: 2:05.25 18.68
50m: 32.55 17.06 100m: 1:08.88 18.41 150m: 1:46.57 18.79 200m: 2:22.83 17.58

Cemil Taha ARSLAN 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:22.83 404
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 49.91 17.75 125m: 1:26.81 18.46 175m: 2:04.54 18.60
50m: 32.16 16.95 100m: 1:08.35 18.44 150m: 1:45.94 19.13 200m: 2:22.83 18.29

13. Ahmet Reşat ALKAÇ 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:23.43 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.05 16.05 75m: 51.01 17.81 125m: 1:28.08 18.80 175m: 2:05.80 18.96
50m: 33.20 17.15 100m: 1:09.28 18.27 150m: 1:46.84 18.76 200m: 2:23.43 17.63

14. Emir GÜL 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:25.77 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.87 15.87 75m: 51.51 18.13 125m: 1:29.17 18.98 175m: 2:07.28 18.93
50m: 33.38 17.51 100m: 1:10.19 18.68 150m: 1:48.35 19.18 200m: 2:25.77 18.49

15. Ahmet Kağan ERUZUN 10 Samsun Su Sporları Kulübü 2:25.79 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.95 15.95 75m: 51.14 17.98 125m: 1:29.04 19.12 175m: 2:07.20 19.39
50m: 33.16 17.21 100m: 1:09.92 18.78 150m: 1:47.81 18.77 200m: 2:25.79 18.59

16. Ege ERKMEN 10 Odtü Spor Kulübü 2:25.94 379
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.16 16.16 75m: 51.53 17.82 125m: 1:29.31 18.89 175m: 2:07.50 19.10
50m: 33.71 17.55 100m: 1:10.42 18.89 150m: 1:48.40 19.09 200m: 2:25.94 18.44

17. Muammer Efe ODABAŞ 10 Su Dünyası Spor Kulübü 2:26.15 377
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.72 15.72 75m: 50.37 17.98 125m: 1:27.52 18.87 175m: 2:06.75 19.80
50m: 32.39 16.67 100m: 1:08.65 18.28 150m: 1:46.95 19.43 200m: 2:26.15 19.40

18. Ayberk DURMAZ 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:28.09 362
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.59 17.59 75m: 54.52 18.78 125m: 1:32.27 18.82 175m: 2:10.22 18.97
50m: 35.74 18.15 100m: 1:13.45 18.93 150m: 1:51.25 18.98 200m: 2:28.09 17.87

19. Efe ÇAKIR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:28.12 362
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.54 16.54 75m: 52.89 18.68 125m: 1:31.46 19.60 175m: 2:10.18 19.46
50m: 34.21 17.67 100m: 1:11.86 18.97 150m: 1:50.72 19.26 200m: 2:28.12 17.94

20. Hüseyin BIDI 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:28.20 362
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.49 16.49 75m: 53.65 19.07 125m: 1:31.75 19.11 175m: 2:10.20 18.93
50m: 34.58 18.09 100m: 1:12.64 18.99 150m: 1:51.27 19.52 200m: 2:28.20 18.00

21. Erkan Efekan FİDANBOY 10 Enka Spor Kulübü 2:28.37 360
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.18 16.18 75m: 52.76 18.82 125m: 1:31.38 19.34 175m: 2:10.02 19.10
50m: 33.94 17.76 100m: 1:12.04 19.28 150m: 1:50.92 19.54 200m: 2:28.37 18.35

22. Sarp TUNCER 10 Enka Spor Kulübü 2:28.61 359
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.74 16.74 75m: 54.02 19.03 125m: 1:32.08 18.80 175m: 2:10.62 19.39
50m: 34.99 18.25 100m: 1:13.28 19.26 150m: 1:51.23 19.15 200m: 2:28.61 17.99
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23. Kaan TANSU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:28.81 357
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.29 16.29 75m: 53.21 19.18 125m: 1:31.96 19.37 175m: 2:10.74 19.36
50m: 34.03 17.74 100m: 1:12.59 19.38 150m: 1:51.38 19.42 200m: 2:28.81 18.07

24. Kerem SÜRMELİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.24 354
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.76 16.76 75m: 53.14 18.61 125m: 1:31.64 19.34 175m: 2:10.59 19.62
50m: 34.53 17.77 100m: 1:12.30 19.16 150m: 1:50.97 19.33 200m: 2:29.24 18.65

25. Ismet Batuhan ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği2:31.10 341
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.36 17.36 75m: 54.69 18.82 125m: 1:33.68 19.65 175m: 2:13.01 19.29
50m: 35.87 18.51 100m: 1:14.03 19.34 150m: 1:53.72 20.04 200m: 2:31.10 18.09

26. Tuna BALİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:31.52 338
25m: 16.95 16.95 75m: 53.44 18.44 125m: 1:32.59 19.64 175m: 2:13.22 20.38
50m: 35.00 18.05 100m: 1:12.95 19.51 150m: 1:52.84 20.25 200m: 2:31.52 18.30

27. Ahmet Kerem KOCABAŞ 10 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü 2:32.10 334
25m: 16.63 16.63 75m: 53.03 18.64 125m: 1:32.19 19.60 175m: 2:12.68 20.44
50m: 34.39 17.76 100m: 1:12.59 19.56 150m: 1:52.24 20.05 200m: 2:32.10 19.42

28. Poyraz PLANA 10 Bornova Belediyespor 2:33.47 326
25m: 15.92 15.92 75m: 51.74 18.40 125m: 1:31.18 20.00 175m: 2:12.66 20.84
50m: 33.34 17.42 100m: 1:11.18 19.44 150m: 1:51.82 20.64 200m: 2:33.47 20.81

29. Arda ERBİL 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.85 323
25m: 16.57 16.57 75m: 53.91 19.09 125m: 1:34.43 20.52 175m: 2:14.94 20.51
50m: 34.82 18.25 100m: 1:13.91 20.00 150m: 1:54.43 20.00 200m: 2:33.85 18.91

30. Kemal GİRGİN 10 Bornova Belediyespor 2:36.13 309
25m: 17.03 17.03 75m: 54.57 19.28 125m: 1:34.88 20.38 175m: 2:16.11 20.47
50m: 35.29 18.26 100m: 1:14.50 19.93 150m: 1:55.64 20.76 200m: 2:36.13 20.02

31. Ata TÜZÜLER 10 Denizkızı Sualtı Ve Doğa Sporları Klb 2:45.21 261
25m: 17.41 17.41 75m: 55.86 19.79 125m: 1:38.88 21.97 200m: 2:45.21 44.30
50m: 36.07 18.66 100m: 1:16.91 21.05 150m: 2:00.91 22.03

14 yaş

1. Can ACAR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.44 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 44.09 15.45 125m: 1:16.39 16.32 175m: 1:48.94 16.40
50m: 28.64 15.05 100m: 1:00.07 15.98 150m: 1:32.54 16.15 200m: 2:04.44 15.50

2. Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 2:06.10 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 44.71 15.50 125m: 1:16.72 16.23 175m: 1:49.72 16.67
50m: 29.21 14.93 100m: 1:00.49 15.78 150m: 1:33.05 16.33 200m: 2:06.10 16.38

3. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.06 574 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 45.35 15.76 125m: 1:17.46 16.08 175m: 1:50.41 16.61
50m: 29.59 15.30 100m: 1:01.38 16.03 150m: 1:33.80 16.34 200m: 2:07.06 16.65

4. Utku ULUCAN 09 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.62 567 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.90 16.07 125m: 1:18.56 16.38 175m: 1:51.78 16.48
50m: 29.83 15.44 100m: 1:02.18 16.28 150m: 1:35.30 16.74 200m: 2:07.62 15.84

5. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.22 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 75m: 46.15 15.86 125m: 1:18.90 16.52 175m: 1:52.37 16.67
50m: 30.29 15.57 100m: 1:02.38 16.23 150m: 1:35.70 16.80 200m: 2:08.22 15.85
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6. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 2:10.84 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 46.82 16.44 125m: 1:20.58 17.01 175m: 1:54.50 17.23
50m: 30.38 15.57 100m: 1:03.57 16.75 150m: 1:37.27 16.69 200m: 2:10.84 16.34

7. Demir ÖZSÖKMEN 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:12.85 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.31 14.31 75m: 45.95 16.22 125m: 1:20.17 17.31 175m: 1:55.99 18.10
50m: 29.73 15.42 100m: 1:02.86 16.91 150m: 1:37.89 17.72 200m: 2:12.85 16.86

8. Hasan Göktuğ TUNÇAY 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:13.05 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.05 15.05 75m: 47.67 16.59 125m: 1:21.59 17.10 175m: 1:55.84 17.27
50m: 31.08 16.03 100m: 1:04.49 16.82 150m: 1:38.57 16.98 200m: 2:13.05 17.21

9. Başar AKIN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:13.29 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 48.30 16.95 125m: 1:21.96 16.78 175m: 1:56.92 17.46
50m: 31.35 16.14 100m: 1:05.18 16.88 150m: 1:39.46 17.50 200m: 2:13.29 16.37

10. Eymen BOZGEYİK 09 V.A.M.O.S 2:14.74 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.19 15.19 75m: 48.37 17.15 125m: 1:23.11 17.47 175m: 1:58.33 17.71
50m: 31.22 16.03 100m: 1:05.64 17.27 150m: 1:40.62 17.51 200m: 2:14.74 16.41

11. Mert Halis YILDIZ 09 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:15.84 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 47.14 16.80 125m: 1:22.32 17.97 175m: 1:58.31 18.13
50m: 30.34 15.63 100m: 1:04.35 17.21 150m: 1:40.18 17.86 200m: 2:15.84 17.53

12. Enver Baha ÖNER 09 Marmaris Akademi Gençlik Ve Spor Kulübü2:15.95 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 47.62 16.95 125m: 1:22.54 17.98 175m: 1:58.68 18.27
50m: 30.67 15.89 100m: 1:04.56 16.94 150m: 1:40.41 17.87 200m: 2:15.95 17.27

13. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:17.47 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.36 15.36 75m: 48.61 16.99 125m: 1:23.69 17.82 175m: 2:00.14 18.10
50m: 31.62 16.26 100m: 1:05.87 17.26 150m: 1:42.04 18.35 200m: 2:17.47 17.33

14. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:18.68 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.22 15.22 75m: 48.62 17.23 125m: 1:24.57 17.90 175m: 2:01.19 18.25
50m: 31.39 16.17 100m: 1:06.67 18.05 150m: 1:42.94 18.37 200m: 2:18.68 17.49

15. Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulübü 2:18.98 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 49.00 17.48 125m: 1:25.28 18.06 175m: 2:01.38 17.86
50m: 31.52 16.56 100m: 1:07.22 18.22 150m: 1:43.52 18.24 200m: 2:18.98 17.60

16. Kağan KURUMSAK 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:19.19 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.54 17.31 125m: 1:25.06 18.15 175m: 2:01.57 18.61
50m: 32.23 16.33 100m: 1:06.91 17.37 150m: 1:42.96 17.90 200m: 2:19.19 17.62

17. Beyzat MUTLU 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:19.39 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 48.52 17.01 125m: 1:24.51 18.11 175m: 2:01.59 18.62
50m: 31.51 16.17 100m: 1:06.40 17.88 150m: 1:42.97 18.46 200m: 2:19.39 17.80
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18. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.68 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.95 15.95 75m: 50.54 17.60 125m: 1:26.18 17.76 175m: 2:02.29 18.08
50m: 32.94 16.99 100m: 1:08.42 17.88 150m: 1:44.21 18.03 200m: 2:19.68 17.39

19. Doğuş BAYRAKTAR 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:19.93 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 50.54 18.08 125m: 1:27.32 18.48 175m: 2:03.63 17.89
50m: 32.46 17.18 100m: 1:08.84 18.30 150m: 1:45.74 18.42 200m: 2:19.93 16.30

20. Mehmet Ayaz ŞAKİ 09 Enka Spor Kulübü 2:20.26 427
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.94 15.94 75m: 49.08 16.82 125m: 1:24.75 18.13 175m: 2:01.81 18.52
50m: 32.26 16.32 100m: 1:06.62 17.54 150m: 1:43.29 18.54 200m: 2:20.26 18.45

21. Kadir Kürşat BARBAROS 09 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:20.31 426
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.01 15.01 75m: 48.80 17.28 125m: 1:24.35 18.06 175m: 2:02.00 18.95
50m: 31.52 16.51 100m: 1:06.29 17.49 150m: 1:43.05 18.70 200m: 2:20.31 18.31

22. Demir KIRALP 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:20.52 424
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.82 15.82 75m: 50.61 18.02 125m: 1:27.70 18.63 175m: 2:03.93 17.39
50m: 32.59 16.77 100m: 1:09.07 18.46 150m: 1:46.54 18.84 200m: 2:20.52 16.59

23. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.42 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 14.05 14.05 100m: 33.37 17.37 150m: 1:09.60 18.42 200m: 2:21.42 53.71
75m: 16.00 1.95 125m: 51.18 17.81 175m: 1:27.71 18.11

24. Mehmet Kerem ÜLKER 09 Tekirdağ Yüzme Kulübü 2:22.18 410
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.75 15.75 75m: 50.39 17.90 125m: 1:27.28 18.19 175m: 2:04.29 17.80
50m: 32.49 16.74 100m: 1:09.09 18.70 150m: 1:46.49 19.21 200m: 2:22.18 17.89

25. Kerem KARAMETE 09 Anabilim Spor Kulübü 2:23.93 395
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.13 15.13 75m: 49.26 17.54 125m: 1:26.59 18.81 175m: 2:05.15 19.41
50m: 31.72 16.59 100m: 1:07.78 18.52 150m: 1:45.74 19.15 200m: 2:23.93 18.78

26. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:24.90 387
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 50.38 17.84 125m: 1:28.01 18.76 175m: 2:06.30 18.97
50m: 32.54 17.20 100m: 1:09.25 18.87 150m: 1:47.33 19.32 200m: 2:24.90 18.60

27. Ali KESER 09 Ankat Yüzme Spor Kulübü 2:25.32 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 50.66 17.90 125m: 1:28.05 19.14 175m: 2:06.67 19.45
50m: 32.76 17.07 100m: 1:08.91 18.25 150m: 1:47.22 19.17 200m: 2:25.32 18.65

15 yaş

1. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.42 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 45.19 15.86 125m: 1:16.99 16.00 175m: 1:49.58 16.45
50m: 29.33 15.20 100m: 1:00.99 15.80 150m: 1:33.13 16.14 200m: 2:05.42 15.84

2. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:05.58 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 45.28 15.64 125m: 1:17.35 16.10 175m: 1:49.85 16.23
50m: 29.64 15.26 100m: 1:01.25 15.97 150m: 1:33.62 16.27 200m: 2:05.58 15.73
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3. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:07.64 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.57 16.15 125m: 1:18.35 16.53 175m: 1:52.06 16.89
50m: 29.42 15.46 100m: 1:01.82 16.25 150m: 1:35.17 16.82 200m: 2:07.64 15.58

4. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 2:07.89 563 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 45.80 15.87 125m: 1:18.78 16.37 175m: 1:51.55 16.35
50m: 29.93 15.63 100m: 1:02.41 16.61 150m: 1:35.20 16.42 200m: 2:07.89 16.34

5. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.34 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 44.94 15.76 125m: 1:17.71 16.65 175m: 1:52.54 17.53
50m: 29.18 15.09 100m: 1:01.06 16.12 150m: 1:35.01 17.30 200m: 2:09.34 16.80

6. Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:09.85 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 45.45 15.95 125m: 1:18.32 16.53 175m: 1:52.93 17.45
50m: 29.50 15.29 100m: 1:01.79 16.34 150m: 1:35.48 17.16 200m: 2:09.85 16.92

7. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.34 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.47 14.47 75m: 46.24 16.30 125m: 1:19.24 16.56 175m: 1:53.46 17.19
50m: 29.94 15.47 100m: 1:02.68 16.44 150m: 1:36.27 17.03 200m: 2:10.34 16.88

8. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.43 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 46.62 16.30 125m: 1:19.68 16.63 175m: 1:53.78 17.25
50m: 30.32 15.75 100m: 1:03.05 16.43 150m: 1:36.53 16.85 200m: 2:10.43 16.65

9. Alp SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:10.54 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.77 14.77 75m: 46.52 16.46 125m: 1:20.23 17.05 175m: 1:54.07 17.05
50m: 30.06 15.29 100m: 1:03.18 16.66 150m: 1:37.02 16.79 200m: 2:10.54 16.47

10. Ediz ÜLKER 08 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:11.29 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.32 16.14 125m: 1:19.76 17.00 175m: 1:54.51 17.62
50m: 30.18 15.50 100m: 1:02.76 16.44 150m: 1:36.89 17.13 200m: 2:11.29 16.78

11. Doruk ÇAKIRYILDIZ 08 Muğla Atletik Gençlik Ve Spor Kulübü 2:14.61 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 75m: 47.66 16.82 125m: 1:23.20 17.76 175m: 1:57.90 17.51
50m: 30.84 16.02 100m: 1:05.44 17.78 150m: 1:40.39 17.19 200m: 2:14.61 16.71

12. Eren SABREDEN 08 Enka Spor Kulübü 2:15.10 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.62 15.62 75m: 48.58 16.79 125m: 1:23.07 17.18 175m: 1:58.13 17.64
50m: 31.79 16.17 100m: 1:05.89 17.31 150m: 1:40.49 17.42 200m: 2:15.10 16.97

13. Uğur Eymen GÜVEN 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:15.78 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 47.74 16.75 125m: 1:22.91 17.59 175m: 1:58.89 17.63
50m: 30.99 16.31 100m: 1:05.32 17.58 150m: 1:41.26 18.35 200m: 2:15.78 16.89

14. Bedirhan FIRAT 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:16.26 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.92 14.92 75m: 48.52 17.27 125m: 1:24.02 18.06 175m: 1:59.53 17.69
50m: 31.25 16.33 100m: 1:05.96 17.44 150m: 1:41.84 17.82 200m: 2:16.26 16.73
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15. Altay YAZICI 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.76 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.74 14.74 75m: 47.76 16.83 125m: 1:23.33 17.91 175m: 1:59.46 18.01
50m: 30.93 16.19 100m: 1:05.42 17.66 150m: 1:41.45 18.12 200m: 2:16.76 17.30

16. Deniz KARACA 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:17.81 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.52 15.52 75m: 49.00 17.08 125m: 1:23.76 17.52 175m: 1:59.99 18.14
50m: 31.92 16.40 100m: 1:06.24 17.24 150m: 1:41.85 18.09 200m: 2:17.81 17.82

17. Çınar ÇELİK 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:18.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 48.18 16.99 125m: 1:24.10 18.16 175m: 2:00.46 18.29
50m: 31.19 16.48 100m: 1:05.94 17.76 150m: 1:42.17 18.07 200m: 2:18.06 17.60

18. Doğukan Çağatay ARSLAN 08 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:20.98 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 51.31 18.19 125m: 1:28.27 18.33 175m: 2:03.57 17.55
50m: 33.12 17.43 100m: 1:09.94 18.63 150m: 1:46.02 17.75 200m: 2:20.98 17.41

19. Ege YURTSEVEN 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:21.55 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 49.72 17.20 125m: 1:25.68 18.26 175m: 2:03.26 18.92
50m: 32.52 16.40 100m: 1:07.42 17.70 150m: 1:44.34 18.66 200m: 2:21.55 18.29

20. Bartu Tamer ÖZALLI 08 Enka Spor Kulübü 2:22.27 409
25m: 15.38 15.38 75m: 49.47 17.57 125m: 1:26.05 18.76 175m: 2:03.77 19.21
50m: 31.90 16.52 100m: 1:07.29 17.82 150m: 1:44.56 18.51 200m: 2:22.27 18.50

14 - 18 yaşları arası

1. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.85 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 43.57 15.54 125m: 1:14.57 15.57 175m: 1:45.76 15.74
50m: 28.03 14.70 100m: 59.00 15.43 150m: 1:30.02 15.45 200m: 2:00.85 15.09

2. Ege NİZAM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.09 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.44 15.18 125m: 1:14.53 15.83 175m: 1:45.86 15.73
50m: 28.26 14.66 100m: 58.70 15.26 150m: 1:30.13 15.60 200m: 2:01.09 15.23

3. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.17 662 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 43.03 15.18 125m: 1:13.94 15.48 175m: 1:45.48 15.72
50m: 27.85 14.52 100m: 58.46 15.43 150m: 1:29.76 15.82 200m: 2:01.17 15.69

4. Turan Mehmet ZEREN 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 2:01.65 654 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 43.60 15.15 125m: 1:14.03 15.44 175m: 1:45.93 16.07
50m: 28.45 14.71 100m: 58.59 14.99 150m: 1:29.86 15.83 200m: 2:01.65 15.72

5. Mert HATİPOĞLU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.70 653 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 43.60 15.65 125m: 1:15.29 15.96 175m: 1:46.85 15.54
50m: 27.95 14.83 100m: 59.33 15.73 150m: 1:31.31 16.02 200m: 2:01.70 14.85

6. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:02.29 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.11 14.11 75m: 44.28 15.31 125m: 1:15.46 15.57 175m: 1:46.81 15.88
50m: 28.97 14.86 100m: 59.89 15.61 150m: 1:30.93 15.47 200m: 2:02.29 15.48
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7. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:02.68 638 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 75m: 44.05 15.31 125m: 1:15.30 15.70 175m: 1:47.25 16.05
50m: 28.74 14.69 100m: 59.60 15.55 150m: 1:31.20 15.90 200m: 2:02.68 15.43

8. Can ACAR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.44 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 44.09 15.45 125m: 1:16.39 16.32 175m: 1:48.94 16.40
50m: 28.64 15.05 100m: 1:00.07 15.98 150m: 1:32.54 16.15 200m: 2:04.44 15.50

9. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:04.46 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.00 14.00 75m: 44.78 15.59 125m: 1:16.14 15.76 175m: 1:48.80 16.36
50m: 29.19 15.19 100m: 1:00.38 15.60 150m: 1:32.44 16.30 200m: 2:04.46 15.66

10. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:04.61 609 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 45.07 15.73 125m: 1:17.11 16.07 175m: 1:48.92 16.00
50m: 29.34 15.08 100m: 1:01.04 15.97 150m: 1:32.92 15.81 200m: 2:04.61 15.69

11. Eren GÖKGÖZ 06 Bosch Spor Kulübü 2:04.78 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.95 13.95 75m: 44.38 15.48 125m: 1:16.16 15.70 175m: 1:48.61 16.22
50m: 28.90 14.95 100m: 1:00.46 16.08 150m: 1:32.39 16.23 200m: 2:04.78 16.17

12. Metehan USLU 07 Enka Spor Kulübü 2:04.92 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 44.58 15.35 125m: 1:16.30 15.93 175m: 1:49.02 16.67
50m: 29.23 15.15 100m: 1:00.37 15.79 150m: 1:32.35 16.05 200m: 2:04.92 15.90

13. Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.97 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.92 15.56 125m: 1:16.09 16.01 175m: 1:49.08 16.75
50m: 28.36 14.76 100m: 1:00.08 16.16 150m: 1:32.33 16.24 200m: 2:04.97 15.89

14. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.42 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 45.19 15.86 125m: 1:16.99 16.00 175m: 1:49.58 16.45
50m: 29.33 15.20 100m: 1:00.99 15.80 150m: 1:33.13 16.14 200m: 2:05.42 15.84

15. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:05.58 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 45.28 15.64 125m: 1:17.35 16.10 175m: 1:49.85 16.23
50m: 29.64 15.26 100m: 1:01.25 15.97 150m: 1:33.62 16.27 200m: 2:05.58 15.73

16. Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 2:06.10 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 44.71 15.50 125m: 1:16.72 16.23 175m: 1:49.72 16.67
50m: 29.21 14.93 100m: 1:00.49 15.78 150m: 1:33.05 16.33 200m: 2:06.10 16.38

17. Ayberk Nail YAVAŞ 06 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:06.12 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 75m: 44.56 15.61 125m: 1:16.19 16.08 175m: 1:49.37 16.75
50m: 28.95 15.05 100m: 1:00.11 15.55 150m: 1:32.62 16.43 200m: 2:06.12 16.75

18. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.75 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.20 14.20 75m: 44.85 15.51 125m: 1:17.11 16.09 175m: 1:50.51 16.61
50m: 29.34 15.14 100m: 1:01.02 16.17 150m: 1:33.90 16.79 200m: 2:06.75 16.24
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19. Mustafa Kaan SERDAR 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.98 575 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 45.27 15.90 125m: 1:17.89 16.47 175m: 1:51.04 16.52
50m: 29.37 15.12 100m: 1:01.42 16.15 150m: 1:34.52 16.63 200m: 2:06.98 15.94

20. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.06 574 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 45.35 15.76 125m: 1:17.46 16.08 175m: 1:50.41 16.61
50m: 29.59 15.30 100m: 1:01.38 16.03 150m: 1:33.80 16.34 200m: 2:07.06 16.65

21. Recep Taha CAMBAZ 07 Bosch Spor Kulübü 2:07.17 573 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 44.96 15.87 125m: 1:17.47 16.18 175m: 1:50.61 16.61
50m: 29.09 15.08 100m: 1:01.29 16.33 150m: 1:34.00 16.53 200m: 2:07.17 16.56

22. Utku ULUCAN 09 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.62 567 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.90 16.07 125m: 1:18.56 16.38 175m: 1:51.78 16.48
50m: 29.83 15.44 100m: 1:02.18 16.28 150m: 1:35.30 16.74 200m: 2:07.62 15.84

23. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:07.64 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.57 16.15 125m: 1:18.35 16.53 175m: 1:52.06 16.89
50m: 29.42 15.46 100m: 1:01.82 16.25 150m: 1:35.17 16.82 200m: 2:07.64 15.58

24. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 2:07.89 563 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 45.80 15.87 125m: 1:18.78 16.37 175m: 1:51.55 16.35
50m: 29.93 15.63 100m: 1:02.41 16.61 150m: 1:35.20 16.42 200m: 2:07.89 16.34

25. Deniz ALPER 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:07.99 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.23 13.23 75m: 44.51 16.25 125m: 1:17.73 16.76 175m: 1:51.92 16.84
50m: 28.26 15.03 100m: 1:00.97 16.46 150m: 1:35.08 17.35 200m: 2:07.99 16.07

26. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.22 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 75m: 46.15 15.86 125m: 1:18.90 16.52 175m: 1:52.37 16.67
50m: 30.29 15.57 100m: 1:02.38 16.23 150m: 1:35.70 16.80 200m: 2:08.22 15.85

27. Ahmet Aras NOŞERİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.23 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 44.65 15.59 125m: 1:17.72 16.70 175m: 1:51.79 16.93
50m: 29.06 15.00 100m: 1:01.02 16.37 150m: 1:34.86 17.14 200m: 2:08.23 16.44

28. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.34 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 44.94 15.76 125m: 1:17.71 16.65 175m: 1:52.54 17.53
50m: 29.18 15.09 100m: 1:01.06 16.12 150m: 1:35.01 17.30 200m: 2:09.34 16.80

29. Kağan KOCAGÖZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.38 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 45.64 15.96 125m: 1:18.44 16.55 175m: 1:52.25 17.03
50m: 29.68 15.20 100m: 1:01.89 16.25 150m: 1:35.22 16.78 200m: 2:09.38 17.13

30. Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:09.85 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 45.45 15.95 125m: 1:18.32 16.53 175m: 1:52.93 17.45
50m: 29.50 15.29 100m: 1:01.79 16.34 150m: 1:35.48 17.16 200m: 2:09.85 16.92
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Sıra YB Zaman Derece

31. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.34 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.47 14.47 75m: 46.24 16.30 125m: 1:19.24 16.56 175m: 1:53.46 17.19
50m: 29.94 15.47 100m: 1:02.68 16.44 150m: 1:36.27 17.03 200m: 2:10.34 16.88

32. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.43 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 46.62 16.30 125m: 1:19.68 16.63 175m: 1:53.78 17.25
50m: 30.32 15.75 100m: 1:03.05 16.43 150m: 1:36.53 16.85 200m: 2:10.43 16.65

33. Alp SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:10.54 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.77 14.77 75m: 46.52 16.46 125m: 1:20.23 17.05 175m: 1:54.07 17.05
50m: 30.06 15.29 100m: 1:03.18 16.66 150m: 1:37.02 16.79 200m: 2:10.54 16.47

34. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 2:10.84 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 46.82 16.44 125m: 1:20.58 17.01 175m: 1:54.50 17.23
50m: 30.38 15.57 100m: 1:03.57 16.75 150m: 1:37.27 16.69 200m: 2:10.84 16.34

35. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:10.95 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 75m: 45.60 15.90 125m: 1:19.13 17.13 175m: 1:54.72 17.42
50m: 29.70 15.33 100m: 1:02.00 16.40 150m: 1:37.30 18.17 200m: 2:10.95 16.23

36. Ediz ÜLKER 08 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:11.29 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.32 16.14 125m: 1:19.76 17.00 175m: 1:54.51 17.62
50m: 30.18 15.50 100m: 1:02.76 16.44 150m: 1:36.89 17.13 200m: 2:11.29 16.78

37. Deniz ÇABUK 06 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 2:11.30 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 75m: 45.79 16.04 125m: 1:19.24 17.03 175m: 1:54.00 17.60
50m: 29.75 15.38 100m: 1:02.21 16.42 150m: 1:36.40 17.16 200m: 2:11.30 17.30

38. Batuhan ÇETKİN 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:11.34 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.38 15.38 75m: 47.31 16.27 125m: 1:20.54 16.75 175m: 1:54.76 17.12
50m: 31.04 15.66 100m: 1:03.79 16.48 150m: 1:37.64 17.10 200m: 2:11.34 16.58

39. Demir IRMAK 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:12.01 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 46.99 16.55 125m: 1:21.24 17.02 175m: 1:55.44 16.78
50m: 30.44 15.90 100m: 1:04.22 17.23 150m: 1:38.66 17.42 200m: 2:12.01 16.57

40. Mustafa Deniz KARADANA 07 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:12.22 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 46.69 16.55 125m: 1:20.55 17.09 175m: 1:55.42 17.50
50m: 30.14 15.75 100m: 1:03.46 16.77 150m: 1:37.92 17.37 200m: 2:12.22 16.80

41. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.31 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.99 13.99 75m: 46.19 16.36 125m: 1:20.09 16.89 175m: 1:55.23 17.82
50m: 29.83 15.84 100m: 1:03.20 17.01 150m: 1:37.41 17.32 200m: 2:12.31 17.08

42. Demir ÖZSÖKMEN 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:12.85 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.31 14.31 75m: 45.95 16.22 125m: 1:20.17 17.31 175m: 1:55.99 18.10
50m: 29.73 15.42 100m: 1:02.86 16.91 150m: 1:37.89 17.72 200m: 2:12.85 16.86
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43. Hasan Göktuğ TUNÇAY 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:13.05 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.05 15.05 75m: 47.67 16.59 125m: 1:21.59 17.10 175m: 1:55.84 17.27
50m: 31.08 16.03 100m: 1:04.49 16.82 150m: 1:38.57 16.98 200m: 2:13.05 17.21

44. Başar AKIN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:13.29 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 48.30 16.95 125m: 1:21.96 16.78 175m: 1:56.92 17.46
50m: 31.35 16.14 100m: 1:05.18 16.88 150m: 1:39.46 17.50 200m: 2:13.29 16.37

45. Doruk ÇAKIRYILDIZ 08 Muğla Atletik Gençlik Ve Spor Kulübü 2:14.61 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 75m: 47.66 16.82 125m: 1:23.20 17.76 175m: 1:57.90 17.51
50m: 30.84 16.02 100m: 1:05.44 17.78 150m: 1:40.39 17.19 200m: 2:14.61 16.71

46. Eymen BOZGEYİK 09 V.A.M.O.S 2:14.74 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.19 15.19 75m: 48.37 17.15 125m: 1:23.11 17.47 175m: 1:58.33 17.71
50m: 31.22 16.03 100m: 1:05.64 17.27 150m: 1:40.62 17.51 200m: 2:14.74 16.41

47. Eren SABREDEN 08 Enka Spor Kulübü 2:15.10 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.62 15.62 75m: 48.58 16.79 125m: 1:23.07 17.18 175m: 1:58.13 17.64
50m: 31.79 16.17 100m: 1:05.89 17.31 150m: 1:40.49 17.42 200m: 2:15.10 16.97

48. Uğur Eymen GÜVEN 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:15.78 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 47.74 16.75 125m: 1:22.91 17.59 175m: 1:58.89 17.63
50m: 30.99 16.31 100m: 1:05.32 17.58 150m: 1:41.26 18.35 200m: 2:15.78 16.89

49. Mert Halis YILDIZ 09 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:15.84 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 47.14 16.80 125m: 1:22.32 17.97 175m: 1:58.31 18.13
50m: 30.34 15.63 100m: 1:04.35 17.21 150m: 1:40.18 17.86 200m: 2:15.84 17.53

50. Enver Baha ÖNER 09 Marmaris Akademi Gençlik Ve Spor Kulübü2:15.95 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 47.62 16.95 125m: 1:22.54 17.98 175m: 1:58.68 18.27
50m: 30.67 15.89 100m: 1:04.56 16.94 150m: 1:40.41 17.87 200m: 2:15.95 17.27

51. Bedirhan FIRAT 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:16.26 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.92 14.92 75m: 48.52 17.27 125m: 1:24.02 18.06 175m: 1:59.53 17.69
50m: 31.25 16.33 100m: 1:05.96 17.44 150m: 1:41.84 17.82 200m: 2:16.26 16.73

52. Ihsan Aybars AKAY 07 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:16.59 462
25m: 14.88 14.88 75m: 47.48 16.57 125m: 1:22.70 17.68 175m: 1:58.91 18.16
50m: 30.91 16.03 100m: 1:05.02 17.54 150m: 1:40.75 18.05 200m: 2:16.59 17.68

53. Altay YAZICI 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.76 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.74 14.74 75m: 47.76 16.83 125m: 1:23.33 17.91 175m: 1:59.46 18.01
50m: 30.93 16.19 100m: 1:05.42 17.66 150m: 1:41.45 18.12 200m: 2:16.76 17.30

54. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:17.47 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.36 15.36 75m: 48.61 16.99 125m: 1:23.69 17.82 175m: 2:00.14 18.10
50m: 31.62 16.26 100m: 1:05.87 17.26 150m: 1:42.04 18.35 200m: 2:17.47 17.33

55. Deniz KARACA 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:17.81 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.52 15.52 75m: 49.00 17.08 125m: 1:23.76 17.52 175m: 1:59.99 18.14
50m: 31.92 16.40 100m: 1:06.24 17.24 150m: 1:41.85 18.09 200m: 2:17.81 17.82



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:12 - Sayfa 12

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 58, Erkekler, 200m Sırtüstü, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

56. Çınar ÇELİK 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:18.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 48.18 16.99 125m: 1:24.10 18.16 175m: 2:00.46 18.29
50m: 31.19 16.48 100m: 1:05.94 17.76 150m: 1:42.17 18.07 200m: 2:18.06 17.60

57. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:18.68 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.22 15.22 75m: 48.62 17.23 125m: 1:24.57 17.90 175m: 2:01.19 18.25
50m: 31.39 16.17 100m: 1:06.67 18.05 150m: 1:42.94 18.37 200m: 2:18.68 17.49

58. Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulübü 2:18.98 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 49.00 17.48 125m: 1:25.28 18.06 175m: 2:01.38 17.86
50m: 31.52 16.56 100m: 1:07.22 18.22 150m: 1:43.52 18.24 200m: 2:18.98 17.60

59. Kağan KURUMSAK 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:19.19 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.54 17.31 125m: 1:25.06 18.15 175m: 2:01.57 18.61
50m: 32.23 16.33 100m: 1:06.91 17.37 150m: 1:42.96 17.90 200m: 2:19.19 17.62

60. Beyzat MUTLU 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:19.39 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 48.52 17.01 125m: 1:24.51 18.11 175m: 2:01.59 18.62
50m: 31.51 16.17 100m: 1:06.40 17.88 150m: 1:42.97 18.46 200m: 2:19.39 17.80

61. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.68 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.95 15.95 75m: 50.54 17.60 125m: 1:26.18 17.76 175m: 2:02.29 18.08
50m: 32.94 16.99 100m: 1:08.42 17.88 150m: 1:44.21 18.03 200m: 2:19.68 17.39

62. Doğuş BAYRAKTAR 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:19.93 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 50.54 18.08 125m: 1:27.32 18.48 175m: 2:03.63 17.89
50m: 32.46 17.18 100m: 1:08.84 18.30 150m: 1:45.74 18.42 200m: 2:19.93 16.30

63. Mehmet Ayaz ŞAKİ 09 Enka Spor Kulübü 2:20.26 427
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.94 15.94 75m: 49.08 16.82 125m: 1:24.75 18.13 175m: 2:01.81 18.52
50m: 32.26 16.32 100m: 1:06.62 17.54 150m: 1:43.29 18.54 200m: 2:20.26 18.45

64. Kadir Kürşat BARBAROS 09 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:20.31 426
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.01 15.01 75m: 48.80 17.28 125m: 1:24.35 18.06 175m: 2:02.00 18.95
50m: 31.52 16.51 100m: 1:06.29 17.49 150m: 1:43.05 18.70 200m: 2:20.31 18.31

65. Demir KIRALP 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:20.52 424
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.82 15.82 75m: 50.61 18.02 125m: 1:27.70 18.63 175m: 2:03.93 17.39
50m: 32.59 16.77 100m: 1:09.07 18.46 150m: 1:46.54 18.84 200m: 2:20.52 16.59

66. Doğukan Çağatay ARSLAN 08 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:20.98 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 51.31 18.19 125m: 1:28.27 18.33 175m: 2:03.57 17.55
50m: 33.12 17.43 100m: 1:09.94 18.63 150m: 1:46.02 17.75 200m: 2:20.98 17.41

67. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.42 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 14.05 14.05 100m: 33.37 17.37 150m: 1:09.60 18.42 200m: 2:21.42 53.71
75m: 16.00 1.95 125m: 51.18 17.81 175m: 1:27.71 18.11
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68. Ege YURTSEVEN 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:21.55 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 49.72 17.20 125m: 1:25.68 18.26 175m: 2:03.26 18.92
50m: 32.52 16.40 100m: 1:07.42 17.70 150m: 1:44.34 18.66 200m: 2:21.55 18.29

69. Mehmet Kerem ÜLKER 09 Tekirdağ Yüzme Kulübü 2:22.18 410
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.75 15.75 75m: 50.39 17.90 125m: 1:27.28 18.19 175m: 2:04.29 17.80
50m: 32.49 16.74 100m: 1:09.09 18.70 150m: 1:46.49 19.21 200m: 2:22.18 17.89

70. Bartu Tamer ÖZALLI 08 Enka Spor Kulübü 2:22.27 409
25m: 15.38 15.38 75m: 49.47 17.57 125m: 1:26.05 18.76 175m: 2:03.77 19.21
50m: 31.90 16.52 100m: 1:07.29 17.82 150m: 1:44.56 18.51 200m: 2:22.27 18.50

71. Kerem KARAMETE 09 Anabilim Spor Kulübü 2:23.93 395
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.13 15.13 75m: 49.26 17.54 125m: 1:26.59 18.81 175m: 2:05.15 19.41
50m: 31.72 16.59 100m: 1:07.78 18.52 150m: 1:45.74 19.15 200m: 2:23.93 18.78

72. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:24.90 387
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 50.38 17.84 125m: 1:28.01 18.76 175m: 2:06.30 18.97
50m: 32.54 17.20 100m: 1:09.25 18.87 150m: 1:47.33 19.32 200m: 2:24.90 18.60

73. Ali KESER 09 Ankat Yüzme Spor Kulübü 2:25.32 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 50.66 17.90 125m: 1:28.05 19.14 175m: 2:06.67 19.45
50m: 32.76 17.07 100m: 1:08.91 18.25 150m: 1:47.22 19.17 200m: 2:25.32 18.65

Açık

1. Mert Ali SATIR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.61 706 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 75m: 41.52 15.01 125m: 1:11.71 15.29 175m: 1:43.17 15.92
50m: 26.51 14.15 100m: 56.42 14.90 150m: 1:27.25 15.54 200m: 1:58.61 15.44

2. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.99 682 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.61 13.61 75m: 42.93 14.88 125m: 1:13.19 15.36 175m: 1:44.55 15.71
50m: 28.05 14.44 100m: 57.83 14.90 150m: 1:28.84 15.65 200m: 1:59.99 15.44

3. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:00.04 681 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.48 13.48 75m: 42.65 14.82 125m: 1:13.43 15.86 175m: 1:45.03 15.92
50m: 27.83 14.35 100m: 57.57 14.92 150m: 1:29.11 15.68 200m: 2:00.04 15.01

4. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.85 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 43.57 15.54 125m: 1:14.57 15.57 175m: 1:45.76 15.74
50m: 28.03 14.70 100m: 59.00 15.43 150m: 1:30.02 15.45 200m: 2:00.85 15.09

5. Ege NİZAM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.09 663 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.44 15.18 125m: 1:14.53 15.83 175m: 1:45.86 15.73
50m: 28.26 14.66 100m: 58.70 15.26 150m: 1:30.13 15.60 200m: 2:01.09 15.23

6. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.17 662 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 43.03 15.18 125m: 1:13.94 15.48 175m: 1:45.48 15.72
50m: 27.85 14.52 100m: 58.46 15.43 150m: 1:29.76 15.82 200m: 2:01.17 15.69
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7. Turan Mehmet ZEREN 06 Istanbul Çevre Spor Kulübü 2:01.65 654 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 43.60 15.15 125m: 1:14.03 15.44 175m: 1:45.93 16.07
50m: 28.45 14.71 100m: 58.59 14.99 150m: 1:29.86 15.83 200m: 2:01.65 15.72

8. Mert HATİPOĞLU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.70 653 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 43.60 15.65 125m: 1:15.29 15.96 175m: 1:46.85 15.54
50m: 27.95 14.83 100m: 59.33 15.73 150m: 1:31.31 16.02 200m: 2:01.70 14.85

9. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:02.29 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.11 14.11 75m: 44.28 15.31 125m: 1:15.46 15.57 175m: 1:46.81 15.88
50m: 28.97 14.86 100m: 59.89 15.61 150m: 1:30.93 15.47 200m: 2:02.29 15.48

10. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:02.68 638 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 75m: 44.05 15.31 125m: 1:15.30 15.70 175m: 1:47.25 16.05
50m: 28.74 14.69 100m: 59.60 15.55 150m: 1:31.20 15.90 200m: 2:02.68 15.43

11. Mehmet Kaan NALÇACI 03 Istek Spor Kulübü 2:02.69 638 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 43.72 15.55 125m: 1:14.77 15.50 175m: 1:46.89 16.11
50m: 28.17 15.00 100m: 59.27 15.55 150m: 1:30.78 16.01 200m: 2:02.69 15.80

12. Can ACAR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.44 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 44.09 15.45 125m: 1:16.39 16.32 175m: 1:48.94 16.40
50m: 28.64 15.05 100m: 1:00.07 15.98 150m: 1:32.54 16.15 200m: 2:04.44 15.50

13. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:04.46 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.00 14.00 75m: 44.78 15.59 125m: 1:16.14 15.76 175m: 1:48.80 16.36
50m: 29.19 15.19 100m: 1:00.38 15.60 150m: 1:32.44 16.30 200m: 2:04.46 15.66

14. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:04.61 609 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 45.07 15.73 125m: 1:17.11 16.07 175m: 1:48.92 16.00
50m: 29.34 15.08 100m: 1:01.04 15.97 150m: 1:32.92 15.81 200m: 2:04.61 15.69

15. Eren GÖKGÖZ 06 Bosch Spor Kulübü 2:04.78 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.95 13.95 75m: 44.38 15.48 125m: 1:16.16 15.70 175m: 1:48.61 16.22
50m: 28.90 14.95 100m: 1:00.46 16.08 150m: 1:32.39 16.23 200m: 2:04.78 16.17

Doğukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulübü 2:04.78 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.14 14.14 75m: 44.67 15.61 125m: 1:16.58 15.98 175m: 1:48.73 16.36
50m: 29.06 14.92 100m: 1:00.60 15.93 150m: 1:32.37 15.79 200m: 2:04.78 16.05

17. Metehan USLU 07 Enka Spor Kulübü 2:04.92 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 44.58 15.35 125m: 1:16.30 15.93 175m: 1:49.02 16.67
50m: 29.23 15.15 100m: 1:00.37 15.79 150m: 1:32.35 16.05 200m: 2:04.92 15.90

18. Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.97 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.92 15.56 125m: 1:16.09 16.01 175m: 1:49.08 16.75
50m: 28.36 14.76 100m: 1:00.08 16.16 150m: 1:32.33 16.24 200m: 2:04.97 15.89
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19. Berke BURAN 03 Enka Spor Kulübü 2:05.10 601 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.27 13.27 75m: 43.82 15.60 125m: 1:16.27 16.19 175m: 1:49.19 16.34
50m: 28.22 14.95 100m: 1:00.08 16.26 150m: 1:32.85 16.58 200m: 2:05.10 15.91

20. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.42 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 45.19 15.86 125m: 1:16.99 16.00 175m: 1:49.58 16.45
50m: 29.33 15.20 100m: 1:00.99 15.80 150m: 1:33.13 16.14 200m: 2:05.42 15.84

21. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 2:05.58 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 45.28 15.64 125m: 1:17.35 16.10 175m: 1:49.85 16.23
50m: 29.64 15.26 100m: 1:01.25 15.97 150m: 1:33.62 16.27 200m: 2:05.58 15.73

22. Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 2:06.10 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.28 14.28 75m: 44.71 15.50 125m: 1:16.72 16.23 175m: 1:49.72 16.67
50m: 29.21 14.93 100m: 1:00.49 15.78 150m: 1:33.05 16.33 200m: 2:06.10 16.38

23. Ayberk Nail YAVAŞ 06 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:06.12 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 75m: 44.56 15.61 125m: 1:16.19 16.08 175m: 1:49.37 16.75
50m: 28.95 15.05 100m: 1:00.11 15.55 150m: 1:32.62 16.43 200m: 2:06.12 16.75

24. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.75 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.20 14.20 75m: 44.85 15.51 125m: 1:17.11 16.09 175m: 1:50.51 16.61
50m: 29.34 15.14 100m: 1:01.02 16.17 150m: 1:33.90 16.79 200m: 2:06.75 16.24

25. Mustafa Kaan SERDAR 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.98 575 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 45.27 15.90 125m: 1:17.89 16.47 175m: 1:51.04 16.52
50m: 29.37 15.12 100m: 1:01.42 16.15 150m: 1:34.52 16.63 200m: 2:06.98 15.94

26. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.06 574 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 45.35 15.76 125m: 1:17.46 16.08 175m: 1:50.41 16.61
50m: 29.59 15.30 100m: 1:01.38 16.03 150m: 1:33.80 16.34 200m: 2:07.06 16.65

27. Recep Taha CAMBAZ 07 Bosch Spor Kulübü 2:07.17 573 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 44.96 15.87 125m: 1:17.47 16.18 175m: 1:50.61 16.61
50m: 29.09 15.08 100m: 1:01.29 16.33 150m: 1:34.00 16.53 200m: 2:07.17 16.56

28. Utku ULUCAN 09 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.62 567 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 45.90 16.07 125m: 1:18.56 16.38 175m: 1:51.78 16.48
50m: 29.83 15.44 100m: 1:02.18 16.28 150m: 1:35.30 16.74 200m: 2:07.62 15.84

29. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:07.64 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.96 13.96 75m: 45.57 16.15 125m: 1:18.35 16.53 175m: 1:52.06 16.89
50m: 29.42 15.46 100m: 1:01.82 16.25 150m: 1:35.17 16.82 200m: 2:07.64 15.58

30. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 2:07.89 563 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 75m: 45.80 15.87 125m: 1:18.78 16.37 175m: 1:51.55 16.35
50m: 29.93 15.63 100m: 1:02.41 16.61 150m: 1:35.20 16.42 200m: 2:07.89 16.34
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31. Deniz ALPER 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:07.99 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.23 13.23 75m: 44.51 16.25 125m: 1:17.73 16.76 175m: 1:51.92 16.84
50m: 28.26 15.03 100m: 1:00.97 16.46 150m: 1:35.08 17.35 200m: 2:07.99 16.07

32. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.22 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 75m: 46.15 15.86 125m: 1:18.90 16.52 175m: 1:52.37 16.67
50m: 30.29 15.57 100m: 1:02.38 16.23 150m: 1:35.70 16.80 200m: 2:08.22 15.85

33. Ahmet Aras NOŞERİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.23 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 44.65 15.59 125m: 1:17.72 16.70 175m: 1:51.79 16.93
50m: 29.06 15.00 100m: 1:01.02 16.37 150m: 1:34.86 17.14 200m: 2:08.23 16.44

34. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.34 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 44.94 15.76 125m: 1:17.71 16.65 175m: 1:52.54 17.53
50m: 29.18 15.09 100m: 1:01.06 16.12 150m: 1:35.01 17.30 200m: 2:09.34 16.80

35. Kağan KOCAGÖZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.38 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 45.64 15.96 125m: 1:18.44 16.55 175m: 1:52.25 17.03
50m: 29.68 15.20 100m: 1:01.89 16.25 150m: 1:35.22 16.78 200m: 2:09.38 17.13

36. Ata Görkem DAĞÜSTÜ 08 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:09.85 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 45.45 15.95 125m: 1:18.32 16.53 175m: 1:52.93 17.45
50m: 29.50 15.29 100m: 1:01.79 16.34 150m: 1:35.48 17.16 200m: 2:09.85 16.92

37. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.34 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.47 14.47 75m: 46.24 16.30 125m: 1:19.24 16.56 175m: 1:53.46 17.19
50m: 29.94 15.47 100m: 1:02.68 16.44 150m: 1:36.27 17.03 200m: 2:10.34 16.88

38. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.43 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 46.62 16.30 125m: 1:19.68 16.63 175m: 1:53.78 17.25
50m: 30.32 15.75 100m: 1:03.05 16.43 150m: 1:36.53 16.85 200m: 2:10.43 16.65

39. Alp SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:10.54 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.77 14.77 75m: 46.52 16.46 125m: 1:20.23 17.05 175m: 1:54.07 17.05
50m: 30.06 15.29 100m: 1:03.18 16.66 150m: 1:37.02 16.79 200m: 2:10.54 16.47

40. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 2:10.84 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 46.82 16.44 125m: 1:20.58 17.01 175m: 1:54.50 17.23
50m: 30.38 15.57 100m: 1:03.57 16.75 150m: 1:37.27 16.69 200m: 2:10.84 16.34

41. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:10.95 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 75m: 45.60 15.90 125m: 1:19.13 17.13 175m: 1:54.72 17.42
50m: 29.70 15.33 100m: 1:02.00 16.40 150m: 1:37.30 18.17 200m: 2:10.95 16.23

42. Ediz ÜLKER 08 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:11.29 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 46.32 16.14 125m: 1:19.76 17.00 175m: 1:54.51 17.62
50m: 30.18 15.50 100m: 1:02.76 16.44 150m: 1:36.89 17.13 200m: 2:11.29 16.78
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43. Deniz ÇABUK 06 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 2:11.30 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 75m: 45.79 16.04 125m: 1:19.24 17.03 175m: 1:54.00 17.60
50m: 29.75 15.38 100m: 1:02.21 16.42 150m: 1:36.40 17.16 200m: 2:11.30 17.30

44. Batuhan ÇETKİN 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:11.34 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.38 15.38 75m: 47.31 16.27 125m: 1:20.54 16.75 175m: 1:54.76 17.12
50m: 31.04 15.66 100m: 1:03.79 16.48 150m: 1:37.64 17.10 200m: 2:11.34 16.58

45. Demir IRMAK 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:12.01 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 46.99 16.55 125m: 1:21.24 17.02 175m: 1:55.44 16.78
50m: 30.44 15.90 100m: 1:04.22 17.23 150m: 1:38.66 17.42 200m: 2:12.01 16.57

46. Mustafa Deniz KARADANA 07 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:12.22 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.39 14.39 75m: 46.69 16.55 125m: 1:20.55 17.09 175m: 1:55.42 17.50
50m: 30.14 15.75 100m: 1:03.46 16.77 150m: 1:37.92 17.37 200m: 2:12.22 16.80

47. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.31 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.99 13.99 75m: 46.19 16.36 125m: 1:20.09 16.89 175m: 1:55.23 17.82
50m: 29.83 15.84 100m: 1:03.20 17.01 150m: 1:37.41 17.32 200m: 2:12.31 17.08

48. Vera Seyda SARIKAYA 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:12.50 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 48.18 16.94 125m: 1:22.55 17.05 175m: 1:56.77 17.03
50m: 31.24 16.28 100m: 1:05.50 17.32 150m: 1:39.74 17.19 200m: 2:12.50 15.73

49. Demir ÖZSÖKMEN 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:12.85 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.31 14.31 75m: 45.95 16.22 125m: 1:20.17 17.31 175m: 1:55.99 18.10
50m: 29.73 15.42 100m: 1:02.86 16.91 150m: 1:37.89 17.72 200m: 2:12.85 16.86

50. Efe Hakan ÖZGÜR 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:12.95 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.07 14.07 75m: 46.69 16.61 125m: 1:21.04 17.33 175m: 1:56.08 17.58
50m: 30.08 16.01 100m: 1:03.71 17.02 150m: 1:38.50 17.46 200m: 2:12.95 16.87

51. Hasan Göktuğ TUNÇAY 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:13.05 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.05 15.05 75m: 47.67 16.59 125m: 1:21.59 17.10 175m: 1:55.84 17.27
50m: 31.08 16.03 100m: 1:04.49 16.82 150m: 1:38.57 16.98 200m: 2:13.05 17.21

52. Başar AKIN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 2:13.29 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 48.30 16.95 125m: 1:21.96 16.78 175m: 1:56.92 17.46
50m: 31.35 16.14 100m: 1:05.18 16.88 150m: 1:39.46 17.50 200m: 2:13.29 16.37

53. Deniz Kaan ERYOL 10 Aykon Spor Kulübü 2:13.35 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 46.75 16.27 125m: 1:20.73 17.13 175m: 1:55.94 17.72
50m: 30.48 15.65 100m: 1:03.60 16.85 150m: 1:38.22 17.49 200m: 2:13.35 17.41

54. Doruk ÇAKIRYILDIZ 08 Muğla Atletik Gençlik Ve Spor Kulübü 2:14.61 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 75m: 47.66 16.82 125m: 1:23.20 17.76 175m: 1:57.90 17.51
50m: 30.84 16.02 100m: 1:05.44 17.78 150m: 1:40.39 17.19 200m: 2:14.61 16.71
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55. Eymen BOZGEYİK 09 V.A.M.O.S 2:14.74 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.19 15.19 75m: 48.37 17.15 125m: 1:23.11 17.47 175m: 1:58.33 17.71
50m: 31.22 16.03 100m: 1:05.64 17.27 150m: 1:40.62 17.51 200m: 2:14.74 16.41

56. Eren SABREDEN 08 Enka Spor Kulübü 2:15.10 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.62 15.62 75m: 48.58 16.79 125m: 1:23.07 17.18 175m: 1:58.13 17.64
50m: 31.79 16.17 100m: 1:05.89 17.31 150m: 1:40.49 17.42 200m: 2:15.10 16.97

57. Uğur Eymen GÜVEN 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:15.78 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.68 14.68 75m: 47.74 16.75 125m: 1:22.91 17.59 175m: 1:58.89 17.63
50m: 30.99 16.31 100m: 1:05.32 17.58 150m: 1:41.26 18.35 200m: 2:15.78 16.89

58. Mert Halis YILDIZ 09 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:15.84 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 47.14 16.80 125m: 1:22.32 17.97 175m: 1:58.31 18.13
50m: 30.34 15.63 100m: 1:04.35 17.21 150m: 1:40.18 17.86 200m: 2:15.84 17.53

59. Enver Baha ÖNER 09 Marmaris Akademi Gençlik Ve Spor Kulübü2:15.95 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 47.62 16.95 125m: 1:22.54 17.98 175m: 1:58.68 18.27
50m: 30.67 15.89 100m: 1:04.56 16.94 150m: 1:40.41 17.87 200m: 2:15.95 17.27

60. Bedirhan FIRAT 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:16.26 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.92 14.92 75m: 48.52 17.27 125m: 1:24.02 18.06 175m: 1:59.53 17.69
50m: 31.25 16.33 100m: 1:05.96 17.44 150m: 1:41.84 17.82 200m: 2:16.26 16.73

61. Ihsan Aybars AKAY 07 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:16.59 462
25m: 14.88 14.88 75m: 47.48 16.57 125m: 1:22.70 17.68 175m: 1:58.91 18.16
50m: 30.91 16.03 100m: 1:05.02 17.54 150m: 1:40.75 18.05 200m: 2:16.59 17.68

62. Altay YAZICI 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.76 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.74 14.74 75m: 47.76 16.83 125m: 1:23.33 17.91 175m: 1:59.46 18.01
50m: 30.93 16.19 100m: 1:05.42 17.66 150m: 1:41.45 18.12 200m: 2:16.76 17.30

63. Deniz Özgür BAKİ 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:17.47 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.36 15.36 75m: 48.61 16.99 125m: 1:23.69 17.82 175m: 2:00.14 18.10
50m: 31.62 16.26 100m: 1:05.87 17.26 150m: 1:42.04 18.35 200m: 2:17.47 17.33

64. Deniz KARACA 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:17.81 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.52 15.52 75m: 49.00 17.08 125m: 1:23.76 17.52 175m: 1:59.99 18.14
50m: 31.92 16.40 100m: 1:06.24 17.24 150m: 1:41.85 18.09 200m: 2:17.81 17.82

65. Çınar ÇELİK 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:18.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.71 14.71 75m: 48.18 16.99 125m: 1:24.10 18.16 175m: 2:00.46 18.29
50m: 31.19 16.48 100m: 1:05.94 17.76 150m: 1:42.17 18.07 200m: 2:18.06 17.60

Sarp Barkın HASAY 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.06 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.79 14.79 75m: 47.66 16.84 125m: 1:23.76 18.52 175m: 2:00.13 17.23
50m: 30.82 16.03 100m: 1:05.24 17.58 150m: 1:42.90 19.14 200m: 2:18.06 17.93

67. Efe Fuat ERİŞMİŞ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:18.20 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.92 15.92 75m: 49.75 17.27 125m: 1:25.30 17.90 175m: 2:01.15 17.81
50m: 32.48 16.56 100m: 1:07.40 17.65 150m: 1:43.34 18.04 200m: 2:18.20 17.05
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68. Sarp ÇEVİK 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:18.24 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.60 15.60 75m: 50.11 17.28 125m: 1:25.80 17.51 175m: 2:01.20 17.48
50m: 32.83 17.23 100m: 1:08.29 18.18 150m: 1:43.72 17.92 200m: 2:18.24 17.04

69. Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.54 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.41 15.41 75m: 48.98 17.25 125m: 1:24.99 18.40 175m: 2:01.09 18.12
50m: 31.73 16.32 100m: 1:06.59 17.61 150m: 1:42.97 17.98 200m: 2:18.54 17.45

70. Demir Efe ERDEM 09 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:18.68 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.22 15.22 75m: 48.62 17.23 125m: 1:24.57 17.90 175m: 2:01.19 18.25
50m: 31.39 16.17 100m: 1:06.67 18.05 150m: 1:42.94 18.37 200m: 2:18.68 17.49

71. Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulübü 2:18.98 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 49.00 17.48 125m: 1:25.28 18.06 175m: 2:01.38 17.86
50m: 31.52 16.56 100m: 1:07.22 18.22 150m: 1:43.52 18.24 200m: 2:18.98 17.60

72. Kağan KURUMSAK 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:19.19 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.54 17.31 125m: 1:25.06 18.15 175m: 2:01.57 18.61
50m: 32.23 16.33 100m: 1:06.91 17.37 150m: 1:42.96 17.90 200m: 2:19.19 17.62

73. Beyzat MUTLU 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:19.39 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 48.52 17.01 125m: 1:24.51 18.11 175m: 2:01.59 18.62
50m: 31.51 16.17 100m: 1:06.40 17.88 150m: 1:42.97 18.46 200m: 2:19.39 17.80

74. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.68 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.95 15.95 75m: 50.54 17.60 125m: 1:26.18 17.76 175m: 2:02.29 18.08
50m: 32.94 16.99 100m: 1:08.42 17.88 150m: 1:44.21 18.03 200m: 2:19.68 17.39

75. Doğuş BAYRAKTAR 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:19.93 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 50.54 18.08 125m: 1:27.32 18.48 175m: 2:03.63 17.89
50m: 32.46 17.18 100m: 1:08.84 18.30 150m: 1:45.74 18.42 200m: 2:19.93 16.30

76. Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kulübü 2:20.11 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.79 15.79 75m: 50.52 17.69 125m: 1:26.78 18.29 175m: 2:02.75 18.12
50m: 32.83 17.04 100m: 1:08.49 17.97 150m: 1:44.63 17.85 200m: 2:20.11 17.36

77. Mehmet Ayaz ŞAKİ 09 Enka Spor Kulübü 2:20.26 427
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.94 15.94 75m: 49.08 16.82 125m: 1:24.75 18.13 175m: 2:01.81 18.52
50m: 32.26 16.32 100m: 1:06.62 17.54 150m: 1:43.29 18.54 200m: 2:20.26 18.45

78. Kadir Kürşat BARBAROS 09 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:20.31 426
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.01 15.01 75m: 48.80 17.28 125m: 1:24.35 18.06 175m: 2:02.00 18.95
50m: 31.52 16.51 100m: 1:06.29 17.49 150m: 1:43.05 18.70 200m: 2:20.31 18.31

79. Demir KIRALP 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:20.52 424
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.82 15.82 75m: 50.61 18.02 125m: 1:27.70 18.63 175m: 2:03.93 17.39
50m: 32.59 16.77 100m: 1:09.07 18.46 150m: 1:46.54 18.84 200m: 2:20.52 16.59
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80. Doğukan Çağatay ARSLAN 08 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:20.98 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 51.31 18.19 125m: 1:28.27 18.33 175m: 2:03.57 17.55
50m: 33.12 17.43 100m: 1:09.94 18.63 150m: 1:46.02 17.75 200m: 2:20.98 17.41

81. Toprak Kemal MASALCI 10 Yüzme Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü2:20.99 420
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.20 15.20 75m: 49.27 17.71 125m: 1:25.79 18.44 175m: 2:03.13 18.73
50m: 31.56 16.36 100m: 1:07.35 18.08 150m: 1:44.40 18.61 200m: 2:20.99 17.86

82. Ali SOYDAŞ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.42 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 14.05 14.05 100m: 33.37 17.37 150m: 1:09.60 18.42 200m: 2:21.42 53.71
75m: 16.00 1.95 125m: 51.18 17.81 175m: 1:27.71 18.11

83. Ege YURTSEVEN 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:21.55 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 49.72 17.20 125m: 1:25.68 18.26 175m: 2:03.26 18.92
50m: 32.52 16.40 100m: 1:07.42 17.70 150m: 1:44.34 18.66 200m: 2:21.55 18.29

84. Mehmet Kerem ÜLKER 09 Tekirdağ Yüzme Kulübü 2:22.18 410
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.75 15.75 75m: 50.39 17.90 125m: 1:27.28 18.19 175m: 2:04.29 17.80
50m: 32.49 16.74 100m: 1:09.09 18.70 150m: 1:46.49 19.21 200m: 2:22.18 17.89

85. Bartu Tamer ÖZALLI 08 Enka Spor Kulübü 2:22.27 409
25m: 15.38 15.38 75m: 49.47 17.57 125m: 1:26.05 18.76 175m: 2:03.77 19.21
50m: 31.90 16.52 100m: 1:07.29 17.82 150m: 1:44.56 18.51 200m: 2:22.27 18.50

86. Kemal Yiğit MERTOĞLU 10 Odtü Spor Kulübü 2:22.73 405
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.80 15.80 75m: 49.88 17.35 125m: 1:26.22 18.41 175m: 2:04.21 19.03
50m: 32.53 16.73 100m: 1:07.81 17.93 150m: 1:45.18 18.96 200m: 2:22.73 18.52

87. Yiğit Can GÜPÜR 10 Anabilim Spor Kulübü 2:22.83 404
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.49 15.49 75m: 50.47 17.92 125m: 1:27.78 18.90 175m: 2:05.25 18.68
50m: 32.55 17.06 100m: 1:08.88 18.41 150m: 1:46.57 18.79 200m: 2:22.83 17.58

Cemil Taha ARSLAN 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 2:22.83 404
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 49.91 17.75 125m: 1:26.81 18.46 175m: 2:04.54 18.60
50m: 32.16 16.95 100m: 1:08.35 18.44 150m: 1:45.94 19.13 200m: 2:22.83 18.29

89. Ahmet Reşat ALKAÇ 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:23.43 399
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.05 16.05 75m: 51.01 17.81 125m: 1:28.08 18.80 175m: 2:05.80 18.96
50m: 33.20 17.15 100m: 1:09.28 18.27 150m: 1:46.84 18.76 200m: 2:23.43 17.63

90. Kerem KARAMETE 09 Anabilim Spor Kulübü 2:23.93 395
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.13 15.13 75m: 49.26 17.54 125m: 1:26.59 18.81 175m: 2:05.15 19.41
50m: 31.72 16.59 100m: 1:07.78 18.52 150m: 1:45.74 19.15 200m: 2:23.93 18.78

91. Yusuf ERDOĞAN 09 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:24.90 387
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 50.38 17.84 125m: 1:28.01 18.76 175m: 2:06.30 18.97
50m: 32.54 17.20 100m: 1:09.25 18.87 150m: 1:47.33 19.32 200m: 2:24.90 18.60

92. Ali KESER 09 Ankat Yüzme Spor Kulübü 2:25.32 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.69 15.69 75m: 50.66 17.90 125m: 1:28.05 19.14 175m: 2:06.67 19.45
50m: 32.76 17.07 100m: 1:08.91 18.25 150m: 1:47.22 19.17 200m: 2:25.32 18.65
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93. Emir GÜL 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:25.77 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.87 15.87 75m: 51.51 18.13 125m: 1:29.17 18.98 175m: 2:07.28 18.93
50m: 33.38 17.51 100m: 1:10.19 18.68 150m: 1:48.35 19.18 200m: 2:25.77 18.49

94. Ahmet Kağan ERUZUN 10 Samsun Su Sporları Kulübü 2:25.79 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.95 15.95 75m: 51.14 17.98 125m: 1:29.04 19.12 175m: 2:07.20 19.39
50m: 33.16 17.21 100m: 1:09.92 18.78 150m: 1:47.81 18.77 200m: 2:25.79 18.59

95. Ege ERKMEN 10 Odtü Spor Kulübü 2:25.94 379
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.16 16.16 75m: 51.53 17.82 125m: 1:29.31 18.89 175m: 2:07.50 19.10
